

## 深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2016年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 特别提示:

本公告所载2016年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

#### 一、2016年年度主要财务数据和指标

单位：元

项 目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	783,875,511.39	651,032,668.70	20.40%
营业利润	185,447,913.21	154,906,027.36	19.72%
利润总额	211,551,852.57	167,854,914.19	26.03%
归属于上市公司股东的净利润	178,174,742.35	144,295,053.44	23.48%
基本每股收益(元)	0.30	0.25	20.00%
加权平均净资产收益率(%)	14.56	16.27	-1.71%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	2,460,595,764.79	1,253,965,039.52	96.23%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,082,605,163.91	969,164,574.37	114.89%
股本	665,912,601.00	601,041,622.00	10.79%
归属于上市公司股东的每股净资产 (元)	3.13	1.61	94.41%

#### 二、经营业绩和财务状况情况说明

##### 1、经营业绩

公司 2016 年年度实现营业收入 783,875,511.39 元，较上年同期增长 20.4%；实现营业利润 185,447,913.21 元，较上年同期增长 19.72%，实现利润总额 211,551,852.57 元，较上年同期增长 26.03%，实现归属于上市公司股东的净利润 178,174,742.35 元，较上年同期增长 23.48%。实现基本每股收益 0.30 元，较上年同期增长 20%。增长的主要原因是：行业需求快速增长，公司持续聚焦商业、社区两大市场领域，新产品销售占比快速提升，智慧社区、智慧停车业务加快推广，促进公司业务收入实现持续增长，从而实现营业利润、利润总额及净利润的较快增长。

## 2、财务状况

公司期末财务状况良好，资产较期初均有所增长。公司本报告期末总资产 2,460,595,764.79 元，较期初增长 96.23%；归属于上市公司股东的所有者权益期末 2,082,605,163.91 元，较期初增长 114.89%；归属于上市公司股东的每股净资产 3.13 元，较期初增加 94.41%。

## 三、与前期业绩预告的差异说明

公司 2016 年 10 月 27 日披露的《2016 年第三度报告全文》中预计公司 2016 年度归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比增长幅度为 20%-50%，本次业绩快报披露的经营业绩中归属于上市公司股东的净利润为 178,174,742.35 元，较上年同期增长 23.48%，不存在差异。

## 四、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比較式资产负债表和利润表。

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

董事会

二〇一七年二月二十二日